

VINTEX LLC

2512 ALLEN CIR.
WOODLAND, CA 95776 U.S.A

COMMERCIAL INVOICE

SELLER / EXPORTER VINTEX LLC 2512 ALLEN CIR. WOODLAND, CA 95776 U.S.A			INVOICE NO. & DATE OR-50511/50511A June 30, 2025			
CONSIGNEE NH TRADING CO., LTD. 7, OLYMPIC-RO, 48-GIL, GANGDONG-GU SEOUL, REPUBLIC OF KOREA			VESSEL / VOYAGE SM NINGBO 2504 W		ON BOARD DATE June 29, 2025	
			PLACE OF RECEIPT PORTLAND, USA PORT		PORT OF DISCHARGE BUSAN, KOREA PORT	
			PORT OF LOADING PORTLAND, USA PORT		PLACE OF DELIVERY BUSAN, KOREA PORT	
NOTIFY PARTY NH TRADING CO., LTD. 7, OLYMPIC-RO, 48-GIL, GANGDONG-GU SEOUL, REPUBLIC OF KOREA			Remarks BILL OF LADING NO.: SMLMPHX5A7259200 COUNTRY OF ORIGIN: USA TERMS OF PRICE: CFR BUSAN, KOREA			
DESCRIPTION OF GOODS	CONTAINER NO.	LOT NO.	QUANTITY	WEIGHT	UNITE PRICE	AMOUNT
ITALIAN RYEGRASS SEED (ED)	SMCU1256240 CAIU4347324	LA17-24-4F	1000 (20 KGS/BAG)	20,000 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 45,900.00
		LA17-24-4G	750 (20 KGS/BAG)	15,000 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 34,425.00
	SELU4222706	LA17-24-4F	270 (20 KGS/BAG)	5,400 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 12,393.00
		B49-24-8A3	510 (20 KGS/BAG)	10,200 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 23,409.00
	SMCU1139500 GAOU6020474	LA17-24-4G	500 (20 KGS/BAG)	10,000 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 22,950.00
		B49-24-8A13	1000 (20 KGS/BAG)	20,000 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 45,900.00
	BSIU8493214	Y38-24-AR20-1	722 (20 KGS/BAG)	14,440 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 33,139.80
		B49-24-8A13	250 (20 KGS/BAG)	5,000 KGS	US\$ 45.90 /BAG	US\$ 11,475.00
		B49-24-8A2	250 (20 KGS/BAG)	5,000 KGS	US\$ 43.90 /BAG	US\$ 10,975.00
		B49-24-8A3	750 (20 KGS/BAG)	15,000 KGS	US\$ 43.90 /BAG	US\$ 32,925.00
GRAND TOTAL			6,002 (20 KGS/BAG)	120,040 KGS		US\$ 273,491.80



SIGNATURE